S I G N A L S  T H E  B E S T
5 1 0 4
У с т р о й с т в о  р а з в я з к и  /
И с т о ч н и к  п и т а н и я
№  5 1 0 4 V 1 0 4 - R U
О т  с е р и й н о г о  №  0 3 0 2 5 0 0 0 1
1245
PR Electronics предлагает обширную программу аналоговых

Время реакции (0...90%, 100...10%).....................  < 25 мс
Температура калибровки.......................................  20...28°C
Расшифровка
кода заказа: 5104
Тип Исполнение Выод Выход Каналы
5104 Стандарт	 : A 0...20 mA	 : A
4…20 mA	 : B
0...10 V	 : E
2...10 V	 : F
Специф.	 : X
Специф.	 : 0
0...20 mA	 : 1
4…20 mA	 : 2
0...1 V	 : 4
0,2...1 V	 : 5
0...10 V	 : �6
2...10 V	 : 7
Один	 : A
Два	 : B
[EEx ia] II C
IS, DIV. 1	 : B
10	 5104V104-RU
Точность, большее из общих и базовых значений:
Вспомогательное напряжение: